

สาขาเคมีรัฐนิคม



https://drive.google.com/drive/folders/14M768u2pXLyg8rd2bokwQVVEPCdBKpq0?usp=drive_link

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัฐนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาศรีรัฐนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารสำนักงานและส่วนประกอบอื่นๆ	5,329,851.42	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	682,754.16	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	6,012,605.58	
	ราคากลาง	6,012,605.58	
	ราคากลาง (หักล้านหนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยห้าบาทห้าสิบแปดสตางค์)		
	(ตัวอักษร)		

หมายเหตุ

- วัสดุจากการรื้อถอนที่เป็นทรัพย์สินธนาคารให้ผู้รับจ้างรวบรวมส่งคืนธนาคาร ส่วนวัสดุอื่นๆให้ผู้รับจ้างรับซื้อ เป็นเงิน

บาท

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (คำนวณต้นทุน)

ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศิริรัฐนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาศิริรัฐนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 45 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 คำนวณต้นทุน				
ก.	กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน	4,090,760.17	1.3029	5,329,851.42	
	และส่วนประกอบอื่นๆ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

5,329,851.42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัตนนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาศรีรัตนนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีทีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน									
	กลุ่มงานที่ 1									
	งานปรับปรุงชั้น 3 อาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ									
1	อาคารสำนักงาน								3,019,972.48	
2	ที่ทำการชั่วคราว								79,864.00	
3	ห้องน้ำลูกค้า								467,905.08	
4	บ้านพักแฝด 2 ชั้น								250,441.81	
5	ภายนอก								272,576.80	
	รวมกลุ่มงานที่ 1								4,090,760.17	
หมายเหตุ กำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ตุลาคม 2560										

ข้อเสนอแนะในการเสนอราคาของผู้รับจ้าง

1. บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาเป็นเอกสารที่ใช้ประกอบการประกวดราคา
2. หากผู้รับจ้างเสนอราคาโดยคัดลอกจากราคากลางของธนาคารเมื่อเกิดปัญหาข้อขัดแย้งระหว่างแบบแปลนกับบัญชีปริมาณวัสดุและราคาเป็นความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง และให้ถือการพิจารณาวินิจฉัยของธนาคารเป็นที่สุด โดยผู้รับจ้างไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายใดๆทั้งสิ้น
3. ผู้รับจ้างต้องติดราคาและเสนอปริมาณวัสดุและราคา ตามรายละเอียดที่ปรากฏอยู่ในรูปแบบและรายการการให้ครบบ้าง เพื่อให้เป็นข้อมูลประกอบการประมาณราคางานแก้ไขเพิ่มเติมของงานก่อสร้างโดยยึดถือจากราคาวัสดุและค่าแรงงานต่อหน่วยที่เสนอราคาไว้

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัตนนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาศรีรัตนนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มทีซีเอ็น กรู๊ป จำกัด

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
	งานปรับปรุงชั้น 3 อาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่นๆ								
1	อาคารสำนักงาน							3,019,972.48	
2	ที่ทำการชั่วคราว							79,864.00	
3	ห้องน้ำลูกค้า							467,905.08	
4	บ้านพักแฝด 2 ชั้น							250,441.81	
5	ภายนอก							272,576.80	
	รวมกลุ่มงานที่ 1							4,090,760.17	
	หมายเหตุ กำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นเป็นผู้ประกอบการ ตุลาคม 2560								

ข้อเสนอแนะในการเสนอราคาของผู้รับจ้าง

1. บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาเป็นเอกสารที่ใช้ประกอบในการประกวดราคา
2. หากผู้รับจ้างเสนอราคาโดยคัดลอกจากราคากลางของธนาคารเมื่อเกิดปัญหาข้อขัดแย้งระหว่างแบบแปลนกับบัญชีปริมาณวัสดุและราคาเป็นความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง และให้ถือการพิจารณาปริมาณของธนาคารเป็นที่สุด โดยผู้รับจ้างไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายใดๆทั้งสิ้น
3. ผู้รับจ้างต้องคิดราคาและเสนอปริมาณวัสดุและราคา ตามรายละเอียดที่ปรากฏอยู่ในรูปแบบและรายการให้ครบถ้วน เพื่อให้เป็นข้อมูลประกอบในการประมาณราคางานแก้ไขเพิ่มเติม-ลดของงานก่อสร้างโดยยึดถือจากราคาวัสดุและค่าแรงงานต่อหน่วยที่เสนอราคาไว้

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัตนนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ร.ก.ส. สาขาศรีรัตนนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีไซน์ กร๊ป จำกัด

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานพื้น และบันได								
	พื้น								
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. เกรด A	278.00	ตร.ม.	450.00	125,100.00	222.00	61,716.00	186,816.00	
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดกันลื่น ขนาด 0.60x0.60 ม. เกรด A	9.00	ตร.ม.	450.00	4,050.00	222.00	1,998.00	6,048.00	
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดกันลื่น เกรด A ขนาด 12"x12"	12.10	ตร.ม.	318.00	3,847.80	158.00	1,911.80	5,759.60	
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวขัดหยาบ ส่วนเอียงลาดใต้เส้น 1 ซม. @ 0.15 ม.	12.00	ตร.ม.	83.00	996.00	135.00	1,620.00	2,616.00	
	- พื้น ค.ส.ล. ผิวขัดหยาบ	4.80	ตร.ม.	295.00	1,416.00	99.00	475.20	1,891.20	
	- กระเบื้องทางเท้าคพทการทางสายตว ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	9.00	แผ่น	208.00	1,872.00	16.00	144.00	2,016.00	
	- บันเชิงผนัง PVC.	152.20	ม.	100.00	15,220.00	40.00	6,088.00	21,308.00	
	บันได								
	- ลูกนอน กระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดกันลื่น ขนาด 0.60x0.60 ม. เกรด A	31.50	ม.	250.00	7,875.00	133.00	4,189.50	12,064.50	
	- ลูกตั่ง กระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดกันลื่น ขนาด 0.60x0.60 ม. เกรด A	26.50	ม.	250.00	6,625.00	133.00	3,524.50	10,149.50	
	- ชูγκบันไดอลูมิเนียม A-80T	31.50	ม	171.00	5,386.50	40.00	1,260.00	6,646.50	
	รวมงานพื้น และบันได							255,315.30	
3	งานผนัง								
	- กระเบื้องเคลือบไฟ ขนาด 12"x12"	44.00	ตร.ม.	319.00	14,036.00	166.00	7,304.00	21,340.00	
	- ผนังกรุแผ่น SMART BOARD หนา 12 มม. 1 ด้าน ขีบชั้นบอร์ดหนา 12 มม.	7.00	ตร.ม.	620.00	4,340.00	130.00	910.00	5,250.00	

[illegible]

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัฐนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ส. สาขาศรีรัฐนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีไอเอ็น กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
7	งานพาสี								
	- สีอะคริลิก 100% ทาภายนอก	302.00	ตร.ม.	55.00	16,610.00	34.00	10,268.00	26,878.00	-
	- สีอะคริลิก 100% ทาภายใน	351.00	ตร.ม.	45.00	15,795.00	30.00	10,530.00	26,325.00	
	- สีอะคริลิก 100% ทาเพดานภายใน	293.00	ตร.ม.	45.00	13,185.00	30.00	8,790.00	21,975.00	
	สีน้ำมัน	27.50	ตร.ม.	65.00	1,787.50	38.00	1,045.00	2,832.50	
	รวมงานพาสี							78,010.50	
8	งานระบบสุขาภิบาล								
	งานระบบบงประปา								
	- ท่อ PVC CLASS 13.5								
	- DIA. 1"	6.00	ม.	21.56	129.36	30.00	180.00	309.36	
	- DIA. 3/4"	1.40	ม.	13.86	19.40	30.00	42.00	61.40	
8.1									
	- DIA. 1/2"	4.10	ม.	11.53	47.27	30.00	123.00	170.27	
	- อุปกรณ์ประกอบงบการเดินท่อ								
	- GATE VALVE 1"	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	รวมงานระบบประปา	1.00	ชุด	435.00	435.00	200.00	200.00	635.00	
8.2	งานระบบบำบัดน้ำเสีย และระบายอากาศ								
	- ท่อ PVC CLASS 8.5								
	- DIA. 4"	8.00	ม.	137.60	1,100.80	100.00	800.00	1,900.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัฐนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.กส. สาขาศรีรัฐนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคาโดย บริษัท เอ็มดีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

09 มกราคม 2567.

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- DIA. 2"	9.00	ม.	38.70	348.30	40.00	360.00	708.30	
	- DIA. 1 1/2"	1.20	ม.	24.51	29.41	30.00	36.00	65.41	
	- DIA. 1"	13.00	ม.	24.51	318.63	30.00	390.00	708.63	
	- อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	1.00	รวม	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- VTR. 1 1/2"	1.00	ชุด	400.00	400.00		-	400.00	
	- VTR. 1"	1.00	ชุด	200.00	200.00		-	200.00	
	- FCO Dia. 4 "	1.00	ชุด	780.00	780.00	400.00	400.00	1,180.00	
	- FCO Dia. 3 "	1.00	ชุด	540.00	540.00	300.00	300.00	840.00	
	รวมงานระบบบำบัดน้ำเสียและระบายอากาศ							7,503.14	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล							9,679.18	
9	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ								
9.1	งานระบบไฟฟ้า								
9.1.1	แสงควบคุมไฟฟ้า								
	- MDP ติดตั้งใหม่								
	- ตู้เหล็กพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 0.80x1.10x0.20 ม.	1.00	ชุด	38,590.00	38,590.00	3,000.00	3,000.00	41,590.00	
	- 4DPDT TransFer Switch 63A (AC3)	2.00	ชุด	9,900.00	19,800.00	500.00	1,000.00	20,800.00	
	- Main Circuit Breaker 3P, 125 AT/250AF, IC>=15KA	1.00	ชุด	3,450.00	3,450.00	110.00	110.00	3,560.00	
	- Circuit Breaker 3P,65 AT, IC >= 10 KA	1.00	ชุด	1,650.00	1,650.00	110.00	110.00	1,760.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัตนนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ส. สาขาศรีรัตนนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	- Circuit Breaker 3P, 50 AT, IC >= 10 KA	4.00	ชุด	1,650.00	6,600.00	110.00	440.00	7,040.00		
	- Circuit Breaker 3P, 30 AT, IC >= 10 KA	1.00	ชุด	1,342.00	1,342.00	110.00	110.00	1,452.00		
	- EP (ของเดิม)			-	-	-	-	-		
	- Load center 3P, 24 slot/100AF (ของเดิม)	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00		
	- Main Circuit Breaker 3P, 50 AT/100AF, IC >= 15KA,	1.00	ชุด	2,087.00	2,087.00	110.00	110.00	2,197.00		
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	11.00	ชุด	96.00	1,056.00	36.00	396.00	1,452.00		
	- Circuit Breaker 1P, 36 AT, IC >= 6 KA	2.00	ชุด	96.00	192.00	36.00	72.00	264.00		
	- LP1 (ของเดิม)			-	-	-	-	-		
	- Load center 3P, 24 slot/100AF (ของเดิม)	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00		
	- Main Circuit Breaker 3P, 50 AT/100AF, IC >= 15KA.(ของเดิม)	1.00	ชุด	-	-	110.00	110.00	110.00		
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA (R)	1.00	ชุด	1,806.00	1,806.00	36.00	36.00	1,842.00		
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	4.00	ชุด	96.00	384.00	36.00	144.00	528.00		
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	3.00	ชุด	96.00	288.00	36.00	108.00	396.00		
	- Circuit Breaker 1P, 32 AT, IC >= 6 KA	3.00	ชุด	93.00	279.00	36.00	108.00	387.00		
	- Circuit Breaker 3P, 16 AT, IC >= 10 KA	1.00	ชุด	1,342.00	1,342.00	110.00	110.00	1,452.00		
	- LP3 ติดตั้งใหม่			-	-	-	-	-		
	- Load center 3P, 24 slot/100AF	1.00	ชุด	4,863.00	4,863.00	1,000.00	1,000.00	5,863.00		
	- Main Circuit Breaker 3P, 50 AT/100AF, IC >= 15KA,	1.00	ชุด	2,087.00	2,087.00	110.00	110.00	2,197.00		
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	8.00	ชุด	96.00	768.00	36.00	288.00	1,056.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องนักกีฬา สาขาศรีรัตนนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาศรีรัตนนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็นดีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA (R)	1.00	ชุด	1,806.00	1,806.00	36.00	36.00	1,842.00	
	- Circuit Breaker 3P, 20 AT, IC >= 10 KA	2.00	ชุด	1,342.00	2,684.00	110.00	220.00	2,904.00	
	- EPC (ของเดิม)			-	-	-	-	-	
	- Consumer Units 1P,6 Slot (ของเดิม)	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- Main Circuit Breaker 1P,32AT/100AF, IC >=10 KA.	1.00	ชุด	-	-	110.00	110.00	110.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	6.00	ชุด	-	-	36.00	216.00	216.00	
	- EPN (ของเดิม)			-	-	-	-	-	
	- Consumer Units 1P,6 Slot (ของเดิม)	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- Main Circuit Breaker 1P,32AT/100AF, IC >=10 KA.	1.00	ชุด	-	-	110.00	110.00	110.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	2.00	ชุด	-	-	36.00	72.00	72.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	1.00	ชุด	-	-	36.00	36.00	36.00	
	- SIGNAL CONTROLLER	1.00	ชุด	16,200.00	16,200.00	200.00	200.00	16,400.00	
	- NIGHT LIGHT BOX(NEW)(5-LP1)	1.00	ชุด	11,220.00	11,220.00	200.00	200.00	11,420.00	
	- LIGHTNING AND SURGE	1.00	ชุด	25,800.00	25,800.00	2,000.00	2,000.00	27,800.00	
	- CB FOR UPS	2.00	ชุด	556.00	1,112.00	110.00	220.00	1,332.00	
	- GROUND TEST BOX	1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
	- GROUND BOX FOR COMMUNICATION SYSTEM	1.00	ชุด	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	- GROUND ROD Dia.5/8"x10'	6.00	ชุด	360.00	2,160.00	100.00	600.00	2,760.00	
	- THERMO WELD 1 ทาง	6.00	ชุด	310.00	1,860.00	50.00	300.00	2,160.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัตนนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาศรีรัตนนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
9.1.2	- GROUND HAND HOLE	2.00	ชุด	1,300.00	2,600.00	300.00	600.00	3,200.00	
	- IEC01.35 sq.m.m.	38.00	ม.	113.00	4,294.00	30.00	1,140.00	5,434.00	
	- PVC Dia.3/4"	27.00	ม.	14.48	390.96	23.00	621.00	1,011.96	
	รวมแผนควบคุมไฟฟ้า							177,453.96	
	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- โคม LED 3*20W (E2)	33.00	ชุด	2,458.00	81,114.00	200.00	6,600.00	87,714.00	
	- โคม LED 1*20W (G2)	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	115.00	230.00	1,330.00	
	- โคม LED 2*20W (G3)	5.00	ชุด	820.00	4,100.00	150.00	750.00	4,850.00	
	- โคม LED 7 W TYPE II	6.00	ชุด	880.00	5,280.00	115.00	690.00	5,970.00	
	- โคม LED (I2)	1.00	ชุด	880.00	880.00	115.00	115.00	995.00	
	- โคม LED 1*10W (J5)	21.00	ชุด	980.00	20,580.00	115.00	2,415.00	22,995.00	
	- ไฟ LED TYPE LED 1	13.00	ม.	245.00	3,185.00	30.00	390.00	3,575.00	
	- EXIT FIRE LIGHT SLIM TYPE	5.00	ชุด	1,250.00	6,250.00	115.00	575.00	6,825.00	
	- EMERGENCY LIGHT	5.00	ชุด	2,350.00	11,750.00	115.00	575.00	12,325.00	
	- EXHAUST FAN WALL TYPE 6"	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	400.00	800.00	2,500.00	
	- EXHAUST FAN WALL TYPE 8"	1.00	ชุด	1,050.00	1,050.00	400.00	400.00	1,450.00	
	- EXHAUST FAN WALL TYPE 12"	3.00	ชุด	1,250.00	3,750.00	400.00	1,200.00	4,950.00	
	- EXHAUST FAN CEILING TYPE 4"	1.00	ชุด	1,629.00	1,629.00	400.00	400.00	2,029.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัตนนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาศรีรัตนนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9.1.3	ท่ออ่อนสกลม Dia.4"	4.00	ม.	24.00	96.00			96.00	
	HOOD	7.00	ชุด	185.00	1,295.00			1,295.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง							158,899.00	
	สวิตซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า								
	- S 1 ช่อง	5.00	ชุด	49.00	245.00	80.00	400.00	645.00	
	S 2 ช่อง	1.00	ชุด	78.00	78.00	90.00	90.00	168.00	
	S 3 ช่อง	3.00	ชุด	107.00	321.00	100.00	300.00	621.00	
	S 6 ช่อง	2.00	ชุด	180.00	360.00	115.00	230.00	590.00	
	- SF สวิตซ์สำหรับควบคุมพัดลมระบายอากาศชนิดมีไฟเรืองแสง	6.00	ชุด	180.00	1,080.00	115.00	690.00	1,770.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มีสายดิน	62.00	ชุด	143.00	8,866.00	90.00	5,580.00	14,446.00	
9.1.4	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยวมีสายดิน	5.00	ชุด	96.00	480.00	90.00	450.00	930.00	
	รวมงานสวิตซ์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า							19,170.00	
	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า IEC 01								
	- DIA. 16 Sqmm.	80.00	ม.	54.70	4,376.00	20.00	1,600.00	5,976.00	
	- DIA. 6 Sqmm.	20.00	ม.	20.23	404.60	12.00	240.00	644.60	
	- สายไฟฟ้า VCT								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องนักลูกค้า สาขาศรีรัตนนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาศรีรัตนนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- DIA. 2/C - 6 Sq.mm. - ท่อ IMC	24.00	ม.	83.00	1,992.00	25.00	600.00	2,592.00	
	- DIA. 1 1/4"	20.00	ม.	125.16	2,503.20	38.00	760.00	3,263.20	
	- WIRE WAY 4"x4"	12.00	ม.	160.00	1,920.00	45.00	540.00	2,460.00	
	- ข้อต่อสามทาง WIRE WAY 4"x4" ชุด RACK WAN	2.00	ชุด	300.00	600.00	90.00	180.00	780.00	
	- ข้อต่อฉาก WIRE WAY 4"x4" ชุด RACK WAN	2.00	ชุด	250.00	500.00	75.00	150.00	650.00	
	- ราง PVC หลัมี้ดิ่ง	7.00	ม.	160.00	1,120.00	40.00	280.00	1,400.00	
	- อุปกรณ์ประกอบเดินท่อร้อยสาย	1.00	รวม	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง	69.00	ชุด	300.00	20,700.00	150.00	10,350.00	31,050.00	
	- เดินท่อร้อยสายตัวรับไฟฟ้า	67.00	ชุด	400.00	26,800.00	150.00	10,050.00	36,850.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมงานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า							88,965.80	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							444,488.76	
9.2	งานระบบสื่อสาร								
	ระบบโทรศัพท์ และคอมพิวเตอร์								
	- PULL BOX 12"X12"	1.00	ชุด	500.00	500.00	200.00	200.00	700.00	
	- PABX ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- MDF ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัตนนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ภ.ส. สาขาศรีรัตนนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีไซน์ กรุป จำกัด

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
9.6	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานระบบ CCTV							5,100.00	
	งานระบบ SECURITY AND ALARM								
	- ไชเรน STROBE LIGHT & SIREN (ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- เครื่องกดรหัสเข้าออก KEY PAD (ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- เครื่องหมุนโทรศัพท์อัตโนมัติ AUTO DIALER (ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- อุปกรณ์ตรวจจับความเคลื่อนไหว MOTION DETECTOR (ของเดิมติดตั้งใหม่)	3.00	ชุด	-	-	115.00	345.00	345.00	
	- สวิตช์กดแจ้งเหตุฉุกเฉิน PANIC SWITCH (ของเดิมนำมาติดตั้งใหม่)	5.00	ชุด	-	-	115.00	575.00	575.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	1.00	รวม	2,800.00	2,800.00	840.00	840.00	3,640.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานระบบ SECURITY AND ALARM							6,460.00	
9.7	งานระบบกระจายเสียง								
	- MICROPHONE RECEPTACLE	1.00	ชุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
	- SOUND JUNCTION BOX	1.00	ชุด	450.00	450.00	-	-	450.00	
	- CEILING SPEAKER (TYP.) 6 WATT	3.00	ชุด	1,250.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
	- DIA. 2-2.5 VTF- 1/2" PVC.	28.00	ม.	65.00	1,820.00	25.00	700.00	2,520.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	1.00	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัฐนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ก.ส. สาขาศรีรัฐนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	รวมงานระบบกระจายเสียง							10,370.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ							982,114.76	
	รวมงานปรับปรุงชั้นที่ 1							1,886,927.04	
	งานปรับปรุงหลังคา								
	งานปรับปรุงหลังคา (ด้านหน้า)								
	งานหลังคา								
	- เหล็ก [J] - 150x75x3.2 wt.10.78 kg/m	184.00	กก.	35.47	6,526.48	10.00	1,840.00	8,366.48	
	- เหล็ก [J] - 75x75x3.2 wt.7.01 kg/m	4.50	กก.	35.47	159.62	10.00	45.00	204.62	
	- เหล็ก [J] - 50x50x2.3 wt.3.34 kg/m	8.50	กก.	35.47	301.50	10.00	85.00	386.50	
	- เหล็ก CHANNEL 150x75x6.5x10 มม.wt.18.6 kg/m.	224.00	กก.	35.47	7,945.28	10.00	2,240.00	10,185.28	
	- เหล็ก C 150x65x20x2.3 มม.wt.5.50 kg/m.	140.25	กก.	35.47	4,974.67	10.00	1,402.50	6,377.17	
	- เหล็ก C 125x50x20x2.3 มม.wt.4.51 kg/m.	325.00	กก.	35.47	11,527.75	10.00	3,250.00	14,777.75	
	- สลักสนิม 1 เทีย + สลักสนิม 2 เทีย	71.00	ตร.ม.	65.00	4,615.00	38.00	2,698.00	7,313.00	
	- แผ่นเหล็ก 150x150x12 มม.	8.00	ชุด	200.00	1,600.00			1,600.00	
	- Chemical Bolt M12	20.00	ชุด	100.00	2,000.00	30.00	600.00	2,600.00	
	- Chemical Bolt M16	12.00	ชุด	150.00	1,800.00	45.00	540.00	2,340.00	
	- หลังคาเหล็กที่ติดตั้งไม่รวมชิ้นเคลือบสีหนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม.G550/AZ1	32.00	ตร.ม.	370.00	11,840.00	70.00	2,240.00	14,080.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัฐนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ภ.ส. สาขาศรีรัฐนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีเซ็น กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	- หลังคาโปร่งแสงลอน METAL SHEET ทหนา 1.35 มม.	32.00	ตร.ม.	450.00	14,400.00	70.00	2,240.00	16,640.00	
	- FLASHING สแตนเลสหนา 1 มม.กว้าง 0.40 ม	12.50	ม.	650.00	8,125.00	70.00	875.00	9,000.00	
	- รางระบายน้ำฝนสแตนเลสหนา 1 มม.	12.40	ม.	1,690.00	20,956.00	250.00	3,100.00	24,056.00	
	งานผนังบังหลังคา								
	- เหล็ก [J] 100x50x2.3 wt.5.14 kg/m	494.00	กก.	35.47	17,522.18	10.00	4,940.00	22,462.18	
	- เหล็ก [J] - 50x50x2.3 wt.3.34 kg/m	101.00	กก.	35.47	3,582.47	10.00	1,010.00	4,592.47	
	- สลักสนิม 2 เทียว	29.00	ตร.ม.	45.00	1,305.00	30.00	870.00	2,175.00	
	- แผ่นสกรัทบอร์ดหนา 8 มม.	27.00	ตร.ม.	126.00	3,402.00	40.00	1,080.00	4,482.00	
	- แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต	35.00	ตร.ม.	850.00	29,750.00	170.00	5,950.00	35,700.00	
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้งแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต	35.00	ตร.ม.	200.00	7,000.00	50.00	1,750.00	8,750.00	
	รวมงานปรับปรุงหลังคา (ด้านหน้า)							196,088.44	
	งานปรับปรุงหลังคา (ด้านข้าง)								
	- เหล็ก [J] - 125x50x2.3 wt.8.26 kg/m	570.40	กก.	35.47	20,232.09	10.00	5,704.00	25,936.09	
	- เหล็ก [J] - 40x40x2.3 wt.2.62 kg/m	541.00	กก.	35.47	19,189.27	10.00	5,410.00	24,599.27	
	- สลักสนิม 1 เทียว + สลักสนิม 2 เทียว	57.00	ตร.ม.	65.00	3,705.00	38.00	2,166.00	5,871.00	
	- PLATE ขนาด 0.12x0.25 ม. ทหนา 12 มม.	20.00	ชุด	150.00	3,000.00	10.00	200.00	3,200.00	
	- Chemical Bolt M12	40.00	ชุด	100.00	4,000.00	30.00	1,200.00	5,200.00	
	- หลังคาอะคริลิค Shinkolite ชนิดโปร่งแสงตัน ความหนา 6 มม.	67.00	ตร.ม.	1,970.00	131,990.00	35.00	2,345.00	134,335.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องนํ้าลูกค้า สาขาศรีรัฐนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ภ.ส. สาขาศรีรัฐนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- FLASHING อลูมิเนียม และอุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	67.00	ตร.ม.	350.00	23,450.00	35.00	2,345.00	25,795.00	
	รวมงานปรับปรุงหลังคา (ด้านข้าง)							199,141.36	
	งานปรับปรุงหลังคา (ด้านหลัง)								
	งานหลังคา								
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.wt.4.06 kg/m.	82.00	กก.	35.47	2,908.54	10.00	820.00	3,728.54	
	- เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.wt.3.25 kg/m.	85.00	กก.	35.47	3,014.95	10.00	850.00	3,864.95	
	- สังกะสีม 1 เทีย + สังกะสีม 2 เทีย	22.00	ตร.ม.	65.00	1,430.00	38.00	836.00	2,266.00	
	- PLATE ขนาด 100x200 ทน 10มม.	6.00	ชุด	150.00	900.00	10.00	60.00	960.00	
	- Anchor Bolt M12	12.00	ชุด	50.00	600.00	15.00	180.00	780.00	
	- หลังคาเหล็กยึดลอนไม่รวมชิ้นเคลือบสีหนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม.G550/AZ	21.80	ตร.ม.	370.00	8,066.00	70.00	1,526.00	9,592.00	
	- FLASHING สแตนเลสหนา 1 มม.กว้าง 0.33 ม.	10.00	ม.	535.00	5,350.00	60.00	600.00	5,950.00	
	งานผนังกันตก								
	- เหล็ก [J] 100x50x2.3 wt.5.14 kg/m	396.00	กก.	35.47	14,046.12	10.00	3,960.00	18,006.12	
	- แผ่นสกรูทึบรัดหนา 8 มม.	41.00	ตร.ม.	126.00	5,166.00	40.00	1,640.00	6,806.00	
	- FLASHING สแตนเลสหนา 1 มม.กว้าง 0.35 ม.	15.00	ม.	540.00	8,100.00	60.00	900.00	9,000.00	
	- สังกะสีม 2 เทีย	24.00	ตร.ม.	45.00	1,080.00	30.00	720.00	1,800.00	
	รวมงานปรับปรุงหลังคา (ด้านหลัง)							62,753.61	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ผู้ได้เรียงการ/งานก่อสร้าง
ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงาน และห้องนั่งเล่น สาขาศรีภูมิ

สถานประกอบการ สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาศรีรัตนคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำบรรยายราคาโดย บริษัท เอ็มดีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานปรับปรุงหลังคา (อาคารสำนักงาน) - หลังคากระเบื้องคอนกรีต (ซีเมนต์ไม้น้ำ) รวมงานทาสีโครงหลังคาเหล็กเดิม รวมงานปรับปรุงหลังคา (อาคารสำนักงาน)	199.00	ตร.ม.	225.00	44,775.00	80.00	15,920.00	60,695.00 60,695.00	
	รวมงานปรับปรุงชั้นหลังคา							518,678.41	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานโครงสร้างทางลาดคนพิการ ด้านหน้าอาคารสำนักงาน - ทราดยาบปูนน้ำ - คอนกรีตหนา 1 : 3 : 5 - คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (cylinder) - ไม่แบบ เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 คก. 6 มม. เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 คก. 9 มม. เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 คก. 12 มม. ตะปู ลวด แผ่นพื้นสำเร็จรูปหนา 5 ซม. ลวด 4-Ø4 มม. รวมงานโครงสร้างทางลาดคนพิการ ด้านหน้าอาคารสำนักงาน	2.30 1.20 16.70 80.30 171.20 106.90 470.00 24.07 28.40 29.00	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. กก. กก. กก. กก. กก. ตร.ม.	841.12 1,603.74 1,905.14 659.00 27.12 26.68 26.20 46.73 32.71 250.00	1,934.58 1,924.49 31,815.84 52,917.70 4,642.94 2,852.09 12,314.00 1,124.79 928.96 7,250.00	91.00 391.00 419.00 133.00 4.00 4.00 4.00 - - 25.00	209.30 469.20 6,997.30 10,679.90 684.80 427.60 1,880.00 - - 725.00	2,143.88 2,393.69 38,813.14 63,597.60 5,327.74 3,279.69 14,194.00 1,124.79 928.96 7,975.00 139,778.49	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้ สาขาศรีรัตนนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาศรีรัตนนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีซีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานโครงสร้างพื้น ด้านหน้าอาคารสำนักงาน - คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (cylinder) - ไม้แบบ เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 คก. 6 มม. เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 คก. 9 มม. เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย SD.30 คก. 12 มม. - ตะปู - ลวด - แผ่นพื้นสำเร็จรูปหนา 5 ซม. ลวด 4-Ø4 มม. รวมงานโครงสร้างพื้น ด้านหน้าอาคารสำนักงาน	10.02	ลบ.ม.	1,905.14	19,089.50	419.00	4,198.38	23,287.88	
		57.40	ตร.ม.	659.00	37,826.50	133.00	7,634.20	45,460.80	
		78.00	กก.	27.12	2,115.36	4.00	312.00	2,427.36	
		102.00	กก.	26.68	2,721.36	4.00	408.00	3,129.36	
		154.50	กก.	26.20	4,047.90	4.00	618.00	4,665.90	
		17.22	กก.	46.73	804.69	-	-	804.69	
		13.70	กก.	32.71	448.13	-	-	448.13	
		55.50	ตร.ม.	250.00	13,875.00	25.00	1,387.50	15,262.50	
								95,486.62	
3	งานโครงสร้างพื้น ด้านหลังอาคารสำนักงาน - ทราหยายปูม้น้ำ - คอนกรีตหนา 1 : 3 : 5 - คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (cylinder) - ไม้แบบ เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 คก. 6 มม. เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 คก. 9 มม.	1.12	ลบ.ม.	841.12	942.05	91.00	101.92	1,043.97	
		0.60	ลบ.ม.	1,603.74	962.24	391.00	234.60	1,196.84	
		9.40	ลบ.ม.	1,905.14	17,908.32	419.00	3,938.60	21,846.92	
		60.50	ตร.ม.	659.00	39,869.50	133.00	8,046.50	47,916.00	
		104.40	กก.	27.12	2,831.33	4.00	417.60	3,248.93	
		83.70	กก.	26.68	2,233.12	4.00	334.80	2,567.92	

ดำเนินการราคาโดย บริษัท เอ็มดีเซน กรุ๊ป จำกัด

09 มกราคม 2567.

เลข : ๓๕๖๕

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

๓๑. ดะถรรว/งานก่อสร้าง
เราปรารถนาทำงาน บ้านพักพนักงาน และของนักเรียน
สสข

สภามหาวิทยาลัยสุโขทัย

๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓
ผู้อำนวยการ/งานก่อสร้าง
๔-๗

ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคาจากกลางโดย บริษัท เอ็มดีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

นาย : กะเม็น

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัตนนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาศรีรัตนนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
ข. 1 1.1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
	งานปรับปรุงที่ทำการชั่วคราว								
	งานที่ทำการสาขาชั่วคราว								
	ระบบไฟฟ้า								
	- LP1 (ของเดิม)	1.00	ชุด			500.00	500.00	500.00	
	- Load center 3P, 24 slot/100AF (ของเดิม)	1.00	ชุด			110.00	110.00	110.00	
	- Main Circuit Breaker 3P, 50 AT/100AF, IC >= 15KA (ของเดิม)	2.00	ชุด	96.00	192.00	36.00	72.00	264.00	
	- Circuit Breaker 1P, 32 AT, IC >= 6 KA	2.00	ชุด	96.00	192.00	36.00	72.00	264.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA								
	- EPC ติดตั้งใหม่								
	- Consumer Units 1P, 6 Slot	1.00	ชุด	1,202.00	1,202.00	500.00	500.00	1,702.00	
	- Main Circuit Breaker 1P, 32AT/100AF, IC >= 10 KA.	1.00	ชุด	988.00	988.00	110.00	110.00	1,098.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	4.00	ชุด	96.00	384.00	36.00	144.00	528.00	
	- EPN ติดตั้งใหม่								
	- Consumer Units 1P, 6 Slot	1.00	ชุด	1,202.00	1,202.00	500.00	500.00	1,702.00	
	- Main Circuit Breaker 1P, 32AT/100AF, IC >= 10 KA.	1.00	ชุด	988.00	988.00	110.00	110.00	1,098.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	4.00	ชุด	96.00	384.00	36.00	144.00	528.00	
	- EPN ติดตั้งใหม่								

พยาน : ศ.ดร.นพ.

[illegible]

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัตนนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ภ.ส. สาขาศรีรัตนนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอนจิเนียริ่ง กรุป จำกัด

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน			รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
3	งานผนัง - กระเบื้องเคลือบใหม่ ขนาด 8"x12" - ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 7 ซม. - ผนังฉาบปูนเรียบ รวมงานผนัง	77.20	ตร.ม.	319.00	24,626.80	166.00	12,815.20	37,442.00		
		68.40	ตร.ม.	186.00	12,722.40	56.00	3,830.40	16,552.80		
		9.00	ตร.ม.	74.00	666.00	115.00	1,035.00	1,701.00		
								55,695.80		
4	งานฝ้าเพดาน - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกันความชื้น หนา 9 มม. ติดฉนวนใยหินย่นเรียบ ทาสี โครงสร้างเหล็กอบสังกะสี ขนาด 35 มม. @ 0.40x1.00 ม. รวมงานฝ้าเพดาน	23.32	ตร.ม.	213.00	4,967.16	75.00	1,749.00	6,716.16		
								6,716.16		
5	งานประตู-หน้าต่าง - D1 - DW1 รวมงานประตู-หน้าต่าง	1.00	ชุด	7,350.00	7,350.00			7,350.00		
		2.00	ชุด	5,036.00	10,072.00	356.00	712.00	10,784.00		
								18,134.00		
6	งานสุขภัณฑ์ - โถสุขภัณฑ์ Colto รุ่น C1403 + CT179(HM) + Z402(HM) - อ่างล้างน้ำ Cotto รุ่น C007 + CT1132A + CT638(HM) + Z402(HM)	4.00	ชุด	5,320.00	21,280.00	450.00	1,800.00	23,080.00		
		3.00	ชุด	3,530.00	10,590.00	450.00	1,350.00	11,940.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องมีลูกค้ สาขาศรีรัตน

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาศรีรัตน จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีไอพี กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
7	งานทาสี								
	- สีอะครีลิค 100% พากายใน	9.00	ตร.ม.	45.00	405.00	30.00	270.00	675.00	
	- สีอะครีลิค 100% ทาฝ้าเพดานภายใน	24.00	ตร.ม.	45.00	1,080.00	30.00	720.00	1,800.00	
	- สีน้ำมัน	7.20	ตร.ม.	65.00	468.00	38.00	273.60	741.60	
	รวมงานทาสี							3,216.60	
8	งานระบบสุขาภิบาล								
	งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC CLASS 13.5								
	- DIA. 1"	22.00	ม.	21.56	474.32	30.00	660.00	1,134.32	
8.1									
	- DIA. 3/4"	4.20	ม.	13.86	58.21	30.00	126.00	184.21	
	- DIA. 1/2"	6.00	ม.	11.53	69.18	30.00	180.00	249.18	
	- อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
8.2									
	- GATE VALVE 1"	1.00	ชุด	435.00	435.00	200.00	200.00	635.00	
	รวมงานระบบประปา							3,202.71	
	งานระบบบำบัดน้ำเสีย และระบายอากาศ								
	- ท่อ PVC CLASS 8.5								
8.2									
	- DIA. 4"	17.00	ม.	137.60	2,339.20	100.00	1,700.00	4,039.20	
	- DIA. 3"	7.00	ม.	84.93	594.51	75.00	525.00	1,119.51	

คำบรรยายจากสาธิตโดย บริษัท เอ็มดีซี กรุ๊ป จำกัด

ประเภท : ละคร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- DIA. 2"	12.00	ม.	38.70	464.40	40.00	480.00	944.40	ค่าวัสดุและแรงงาน
	- DIA. 1 1/4"	18.00	ม.	24.51	441.18	30.00	540.00	981.18	
	- DIA. 1"	9.20	ม.	24.51	225.49	30.00	276.00	501.49	
	- FCO Dia.4"	1.00	ชุด	780.00	780.00	400.00	400.00	1,180.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 3 ลบ.ม.	1.00	ชุด	24,503.00	24,503.00	2,500.00	2,500.00	27,003.00	
	รวมงานระบบบำบัดน้ำเสียและระบายอากาศ							36,768.78	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล							39,971.49	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบอื่นๆ								
	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
9.1	- โคม LED 1*10W (G1)	3.00	ชุด	530.00	1,590.00	115.00	345.00	1,935.00	-
- โคม LED 1*20W (G2)	4.00	ชุด	550.00	2,200.00	115.00	460.00	2,660.00		
- ปุ่มกดขอความช่วยเหลือ	1.00	ชุด	850.00	850.00	120.00	120.00	970.00		
- ไฟฉุกเฉินชนิดหลอด LED (รุ่นมีเสียงไซเรนในตัว)	1.00	ชุด	420.00	420.00	100.00	100.00	520.00		
- แ่นป้ายปุ่มกดขอความช่วยเหลือและป้ายสัญญาณขอความช่วยเหลือ	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00		
	รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง							7,085.00	
9.2	ลวดชีไฟฟ้า								
	- S 1 ช่อง ชนิดกันน้ำ	2.00	ชุด	282.00	564.00	90.00	180.00	744.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัฐนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาศรีรัฐนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9.3	- S 2 ช่อง ชนิดกันน้ำ	1.00	ชุด	310.00	310.00	90.00	90.00	400.00	
	รวมงานลวihatไฟฟ้า							1,144.00	
	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง	7.00	ชุด	300.00	2,100.00	150.00	1,050.00	3,150.00	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าสำหรับอุปกรณ์ควบคุมความถี่เสียง	1.00	ชุด	400.00	400.00	150.00	150.00	550.00	
	- CB, 1P, 16AT, IC= 6KA (RCBO 80X)	1.00	ชุด	1,806.00	1,806.00	36.00	36.00	1,842.00	
10	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	รวมงานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า							6,542.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ							14,771.00	
	งานโครงสร้างพื้น								
	- ทับพื้น คสล. เดิม	21.85	ตร.ม.			50.00	1,092.50	1,092.50	
	- ทราดยาบขุ่นน้ำ	1.23	ลบ.ม.	841.12	1,034.58	91.00	111.93	1,146.51	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	7.00	ลบ.ม.	1,603.74	11,226.18	391.00	2,737.00	13,963.18	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (cylinder)	20.00	ลบ.ม.	1,803.74	36,074.80	391.00	7,820.00	43,894.80	
	- ไม้แบบ	89.70	ตร.ม.	659.00	59,112.30	133.00	11,930.10	71,042.40	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 6 มม.	126.82	กก.	27.12	3,439.36	4.00	507.28	3,946.64	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 9 มม.	606.40	กก.	26.68	16,178.75	4.00	2,425.60	18,604.35	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 ศก. 12 มม.	405.56	กก.	26.20	10,625.67	4.00	1,622.24	12,247.91	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัตนนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาศรีรัตนนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีทีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ตก. 16 มม.	169.77	กก.	26.00	4,414.02	4.00	679.08	5,093.10		
	- ตะปู	26.90	กก.	46.73	1,257.04	-	-	1,257.04		
	- ลวด	43.90	กก.	32.71	1,435.97	-	-	1,435.97		
	- แผ่นพลาสติกกรองพื้น	41.00	ตร.ม.	6.67	273.47	-	-	273.47		
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปหนา 5 ซม. ลวด 4-Ø4 มม.	4.62	ตร.ม.	250.00	1,155.00	25.00	115.50	1,270.50		
	รวมงานโครงสร้างพื้น							175,268.37		
	รวมงานท้องถิ่นน้ำลูกค้า							467,905.08		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัตนนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ก.ส. สาขาศรีรัตนนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีไอซี กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมงานพื้น							12,298.00	
	งานผนัง	18.00	ตร.ม.	319.00	5,742.00	166.00	2,988.00	8,730.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 8"x12" เกรด A							8,730.00	
4	รวมงานผนัง								
	งานฝ้าเพดาน	49.00	ตร.ม.	173.00	8,477.00	52.00	2,548.00	11,025.00	
	- ฝ้าเพดานยิบฉั้มบอร์ดชนิดธรรมดาหนา 9 มม. ติดฉนวนใยแก้ว								
	ทาสี โครงสร้างเหล็กภายในสีชมพู 35 มม. @ 0.40x1.00 ม.	7.00	ตร.ม.	213.00	1,491.00	75.00	525.00	2,016.00	
	- ฝ้าเพดานยิบฉั้มบอร์ดชนิดกันความชื้นหนา 9 มม. ติดฉนวนใยแก้ว								
5	งานทาสี								
	- ฝ้าโครงร่างเหล็กภายในสีชมพู 35 มม. @ 0.40x1.00 ม.	15.00	ตร.ม.	275.00	4,125.00	100.00	1,500.00	5,625.00	
	- ฝ้าชายโครงผนังไม้เทียม	40.00	ตร.ม.	175.00	7,000.00	50.00	2,000.00	9,000.00	
	- ฉนวนกันความร้อนของฝ้าข้าง ฝ้า STAY COOL หนา 75 มม.							27,666.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน								
	งานทาสี								
	- สีอะครีลิก 100% ทาภายนอก	165.00	ตร.ม.	55.00	9,075.00	34.00	5,610.00	14,685.00	
	- สีอะครีลิก 100% ทาภายใน	168.00	ตร.ม.	45.00	7,560.00	30.00	5,040.00	12,600.00	
	- สีอะครีลิก 100% ทาฝ้าภายใน	56.00	ตร.ม.	45.00	2,520.00	30.00	1,680.00	4,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัตน

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาศรีรัตน อ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีซีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- สีส้ม	14.40	ตร.ม.	65.00	936.00	38.00	547.20	1,483.20	
	รวมงานพาสี							32,968.20	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- DE1	1.00	ชุด			685.00	685.00	685.00	
	- DE2	2.00	ชุด			685.00	1,370.00	1,370.00	
	- DE3	1.00	ชุด			685.00	685.00	685.00	
	- E1	3.00	ชุด			2,140.00	6,420.00	6,420.00	
	- E3	1.00	ชุด			1,070.00	1,070.00	1,070.00	
	- E6	1.00	ชุด			200.00	200.00	200.00	
	- E7	1.00	ชุด			1,070.00	1,070.00	1,070.00	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง							11,500.00	
7	งานสุขภัณฑ์								
	- โถชักโครก Cotto รุ่น C1403 + CT179(HM) + Z402(HM)	1.00	ชุด	5,320.00	5,320.00	450.00	450.00	5,770.00	
	- อ่างล้างหน้า Cotto รุ่น C014 + CT1132A + CT638(HM) + Z402(HM)	1.00	ชุด	3,486.00	3,486.00	450.00	450.00	3,936.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (ฝังผนัง) Cotto รุ่น C815 (ของเดิม)	1.00	ชุด	397.00	397.00	120.00	120.00	517.00	
	- สายชำระ Cotto รุ่น CT9911CR(HM) + CT179(HM)	1.00	ชุด	789.00	789.00	35.00	35.00	824.00	
	- FLOOR DRAIN Cotto รุ่น CT640Y3P(HM)	1.00	ชุด	490.00	490.00	75.00	75.00	565.00	

บริษัท เอ็มทีไอ จำกัด

แบบเลขที่

09 มกราคม 2567.

เมื่อวันที

မလ္လ : မဇ္ဈိမ

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาสิริรัฐนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ภ.ส. สาขาสิริรัฐนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีซีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
8.1.2	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง							665.00	
	- โคม LED 1*20W (G2)	1.00	ชุด	550.00	550.00	115.00	115.00	14,235.00	
	- โคม LED BULB 1x10W (J5)	13.00	ชุด	980.00	12,740.00	115.00	1,495.00	14,900.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
8.1.3	สวิทช์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า							129.00	
	- S 1 ช่อง	1.00	ชุด	49.00	49.00	80.00	80.00	504.00	
	- S 2 ช่อง	3.00	ชุด	78.00	234.00	90.00	270.00	412.00	
	- S 2 ทาง 1 ช่อง	2.00	ชุด	121.00	242.00	85.00	170.00	2,856.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มีสายดิน	12.00	ชุด	148.00	1,776.00	90.00	1,080.00	3,901.00	
8.1.4	รวมงานสวิทช์ไฟฟ้าและเต้ารับไฟฟ้า								
	งานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า							3,331.25	
	- สายไฟฟ้า IEC 01							3,835.37	
	- DIA. 10 Sq.mm.	65.00	ม.	35.25	2,291.25	16.00	1,040.00	847.02	
	- DIA. 6 Sq.mm.	119.00	ม.	20.23	2,407.37	12.00	1,428.00	299.84	
	- DIA. 4 Sq.mm.	38.00	ม.	12.29	467.02	10.00	380.00	629.64	
	- ท่อ PVC DIA. 3/4"	8.00	ม.	14.48	115.84	23.00	184.00		
	- ท่อ PVC DIA. 1/2"	18.00	ม.	11.98	215.64	23.00	414.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัฐนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ก.ส. สาขาศรีรัฐนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
8.2	- SERVICE ENTRANCE CAP Dia. 3/4"	2.00	ชุด	45.25	90.50	20.00	40.00	130.50	
	- RACK WITH SPOOL INSULATOR (TYP)	2.00	ชุด	440.00	880.00	115.00	230.00	1,110.00	
	- GROUND ROD Dia.5/8"x10"	3.00	ชุด	360.00	1,080.00	100.00	300.00	1,380.00	
	- THERMO WELD 1 ทง	3.00	ชุด	310.00	930.00	50.00	150.00	1,080.00	
	- GROUND HAND HOLE	1.00	ชุด	1,300.00	1,300.00	300.00	300.00	1,600.00	
	- อุปกรณ์ประกอบกรเดินท่อร้อยสาย	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าแสงสว่าง	14.00	ชุด	300.00	4,200.00	150.00	2,100.00	6,300.00	
	- เดินท่อร้อยสายเต้ารับไฟฟ้า	12.00	ชุด	400.00	4,800.00	150.00	1,800.00	6,600.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า							29,143.62	
	รวมงานระบบไฟฟ้า							59,614.62	
	งานระบบสื่อสาร								
	ระบบสัญญาณโทรศัพท์								
	- งานดาวเทียม	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
	- MSW1	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	200.00	200.00	2,200.00	
	- เต้ารับทีวี	3.00	ชุด	183.00	549.00	90.00	270.00	819.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายทีวี	3.00	ชุด	300.00	900.00	100.00	300.00	1,200.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รวม	250.00	250.00	-	-	250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัตนนิม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน จ.ส. สาขาศรีรัตนนิม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานระบบสื่อสาร							7,969.00	
8.4	งานระบบปรับอากาศ								
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้าสำหรับการติดตั้งเครื่องปรับอากาศ	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	1,000.00	2,000.00	6,000.00	
	- JUNCTION BOX WP	1.00	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	รวมงานระบบปรับอากาศ							6,600.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและระบบอื่นๆ							74,183.62	
9	งานระบบสุขาภิบาล								
	งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC CLASS 13.5	6.00	ม.	11.53	69.18	30.00	180.00	249.18	
	- DIA. 1/2"	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบเดินท่อ	1.00	ชุด	259.00	259.00	100.00	100.00	359.00	
	- GATE VALVE 1/2"	1.00	ชุด	316.00	316.00	150.00	150.00	466.00	
	- GATE VALVE 3/4"	1.00	ชุด					2,074.18	
	รวม งานระบบประปา							2,074.18	
	รวม งานระบบสุขาภิบาล							2,074.18	
10	งานปรับปรุงหลังคา								

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีรัฐนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาศรีรัฐนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลางโดย บริษัท เอ็มดีเอ็น กรุ๊ป จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
จ. 1	งานบริเวณ งานปรับปรุงรั้วและประตูรั้ว - เปลี่ยนประตูรั้วเหล็กด้านหน้า - สีทารั้ว สีอะคริลิก 100% ภายนอก - สีทารั้ว สีน้ำมัน รวมงานปรับปรุงรั้วและประตูรั้ว	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
				55.00	31,350.00	34.00	19,380.00	50,730.00	
				65.00	1,495.00	38.00	874.00	2,369.00	
								66,099.00	
								62,000.00	
2	งานปรับปรุงการจัดและป้องกันปลวกของอาคารสำนักงาน และอาคารบ้านพักพนักงาน	1.00	รวม	62,000.00	62,000.00	-	-		
3	งานปรับปรุงรั้วบริเวณถนนประตูทางเข้าสาขาพร้อมวาง ท่อระบายน้ำเชื่อมต่อท่อสาธารณะ	6.50	ม.	1,800.00	11,700.00	700.00	4,550.00	16,250.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ปร.5 (ข)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องน้ำลูกค้า สาขาศิริรัฐนิคม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ธ.ก.ส. สาขาศิริรัฐนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสิ่งซื้อ				
1	งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป	569,500.00	7%	609,365.00	
2	งานผ้า màn	68,588.00	7%	73,389.16	
รวมค่าครุภัณฑ์				682,754.16	

กลุ่มงาน/งาน

๗. โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงาน และห้องน้ำลูกค้า สาขาศรีภูมิเดิม

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อ.ภ.ส. สาขาศรีรัตนนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

บริษัท เอ็มทีเอส จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

แผน : เกษิต

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
1	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์และส่วน									
	งานครุภัณฑ์									
	อาคารสำนักงาน									
	- F-A ถ้องเสริมข้างเสาเข็มขนาด 0.80*0.85*1.05 ม.	3.00	ชุด		3,000.00		9,000.00	-	9,000.00	
	- F-1A เคา์เตอร์สูง รูปแบบใหม่ไม่รวมอุปกรณ์ไฟ	4.00	ชุด		23,000.00		92,000.00	-	92,000.00	
	- F-2A เคา์เตอร์เตี้ย รูปแบบใหม่ไม่รวมอุปกรณ์ไฟ	2.00	ชุด		12,500.00		25,000.00	-	25,000.00	
	- F-3A เคา์เตอร์รีซินโบ ผ่าก-ถอน รูปแบบใหม่	1.00	ชุด		18,000.00		18,000.00	-	18,000.00	
	- F-4 โต๊ะทำงานขนาด 0.75*1.50 ม.	2.00	ชุด		5,800.00		11,600.00	-	11,600.00	
	- F-5 โต๊ะเสริมข้างวางคอมพิวเตอร์	2.00	ชุด		3,500.00		7,000.00	-	7,000.00	
	- F-6 ตู้ลิ้นชักเคลื่อนย้ายได้ขนาด 0.40*0.44*0.60 ม.	2.00	ชุด		3,400.00		6,800.00	-	6,800.00	
	- F-8 เก้าอี้นั่งทำงานแบบมีเท้าแขน พนักพิงสูง	1.00	ชุด		5,800.00		5,800.00	-	5,800.00	
	- F-9 เก้าอี้นั่งทำงานแบบมีเท้าแขน	18.00	ชุด		4,800.00		86,400.00	-	86,400.00	
	- F-10 เก้าอี้ที่นั่งหันได้ซึ่งทำงานแบบไม่มีเท้าแขน มีล้อ	2.00	ชุด		3,800.00		7,600.00	-	7,600.00	
	- F-13A เก้าอี้นั่งพักคอยแบบ 2 ที่นั่ง รูปแบบใหม่	23.00	ชุด		3,700.00		85,100.00	-	85,100.00	
	- F-14 โต๊ะทำงานขนาด 0.60*1.20 ม. มีที่วางคีย์บอร์ด	11.00	ชุด		5,000.00		55,000.00	-	55,000.00	
	- F-15A ฉากบังสายตา 120x120 ม.	1.00	ชุด		6,500.00		6,500.00	-	6,500.00	
	- F-15B ฉากบังสายตา 0.90x1.20 ม.	2.00	ชุด		5,400.00		10,800.00	-	10,800.00	
	- F-19 ตู้เก็บเอกสารขนาด 0.40*0.80*0.85 ม.	25.00	ชุด		3,700.00		92,500.00	-	92,500.00	
	- F-21A เก้าอี้ที่นั่งหันได้ซึ่งทำงานแบบไม่มีเท้าแขนไม่มีล้อ	14.00	ชุด		3,600.00		50,400.00	-	50,400.00	
รวมงานครุภัณฑ์										569,500.00

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน บ้านพักพนักงานและห้องนำลูกค้า สาขาสิริรัฐนิคม

สถานก่อสร้าง สำนักงาน ช.ก.ส. สาขาศรีรัตนคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จำนวนราคากลางโดย บริษัท เอ็มทีซี จำกัด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 09 มกราคม 2567.

หน่วย : บาท

[illegible]